[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             201_ г.  №

О внесении изменения в пункт 6 Положения о государственном экологическом мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды)
и государственном фонде данных государственного экологического мониторинга (государственного мониторинга окружающей среды)

В соответствии с частью 2 статьи 1 Федерального закона
от __№  __ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и в Федеральный закон «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части создания систем автоматического контроля выбросов загрязняющих веществ, сбросов загрязняющих веществ», Правительство Российской Федерации     п о с т а н о в л я е т :

1. Подпункт «б» пункта 6 Положения о государственном экологическом мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды)
и государственном фонде данных государственного экологического мониторинга (государственного мониторинга окружающей среды), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 9 августа 2013 г. № 681 «О государственном экологическом мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды) и государственном фонде данных государственного экологического мониторинга (государственного мониторинга окружающей среды)» («Собрание законодательства Российской Федерации» 19.08.2013, № 33, ст. 4383; 21.07.2014, № 29, ст. 4145), признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации                                                                                    Д. Медведев